03/05/2021 SEI/IFMG - 0830120 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=947864&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 10 DE 23 DE ABRIL DE 2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - CADASTRO RESERVA
IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS –CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção 2, página 30, considerando o§ 5º do Art. 61 da Resolução nº 15, de 15 de
junho de 2016, torna público a lista de candidatos com inscrições deferidas no edital para seleção de
alunos bolsistas para CADASTRO DE RESERVA do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência (PIBID).

Candidato Situação

Alice da Costa Duarte Deferido

Bruna Silva Santos Deferido

Carla de Oliveira Ferreira Deferido

Eliane Marçal da Silva Deferido

Estefani Costa do Carmo Deferido

Jeaniny Ághata Fonseca de Oliveira Deferido

Juliana Marçal Silva Deferido

Leonardo Alves Corrêa Deferido

Lívia Aparecida Nascimento de Miranda Deferido

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/05/2021

03/05/2021 SEI/IFMG - 0830120 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=947864&infra_siste… 2/2

São João Evangelista, 03 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula, Diretor(a) Geral, em 03/05/2021,
às 16:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0830120 e o código CRC FAC4456B.

23214.000560/2021-97 0830120v1